
 

 

UCHWAŁA NR III/12/14 

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/82/07 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 27 listopada 

2007 roku w sprawie Statutu Gminy i Miasta Lubomierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2013 roku, poz. 594 ze zm.) Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminy i Miasta Lubomierz wprowadza się następujące zmiany: Zmienia się treść 

załącznika Nr 3, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Lubomierz: 

M. Kozłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 stycznia 2015 r.

Poz. 335



Załącznik do uchwały Nr III/12/14 Rady Miejskiej 

Gminy Lubomierz z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 335


		2015-01-30T11:44:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




